
 

Vieta:    Kaunas

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta

1 Mantas Černiauskas Marijampolė 18,9 19,9 21,7 22,7 25,7 27,6 26,5 28,3 29,4 85,3 1
2 Ignas Šeškus Kaunas JDP 12 23,8 22,8 26,8 23,9 23,1 7,9 23,8 24,0 6,6 74,7 2
3 Austėja Grinkevičiutė Kaunas JDP 24,1 17,2 18,4 16,0 19,7 13,0 14,7 16,7 25,5 69,3 3
4 Jokūbas Vaidotas Kaunas JDP 12 16,2 18,9 17,2 14,9 17,3 21,0 20,2 19,5 20,3 61,5 4
5 Emilė Kapočiūtė Kaunas JDP 12 13,2 4,9 13,4 19,8 13,3 19,7 17,5 14,7 11,5 57,0 5
6 Arijus Raišutis Kaunas JDP 12 14,3 16,7 14,9 16,3 16,7 15,8 16,0 17,4 18,4 52,5 6
7 Vladek Lunov Marijampolė 12 16,4 11,5 16,5 14,5 14,1 10,0 4,7 17,8 15,8 50,7 7
8 Hiksa Vakaris MTKC 12,4 8,9 5,5 4,5 12,8 5,3 17,5 12,8 19,8 50,1 8
9 Ignas Bakutis Kaunas JDP 12 13,8 4,0 4,3 14,1 12,1 17,5 15,1 16,2 13,3 48,8 9

10 Dominykas Andrejevas Zarasai 12 10,4 4,4 5,0 12,0 9,1 12,8 13,9 16,3 18,0 48,2 10
11 Gvidas Gaižutis Kaunas 15,8 13,4 16,2 15,0 13,1 13,8 6,0 9,6 11,2 47,0 11
12 Arnis Dabševičius Šilutė 14,1 14,5 12,8 15,2 9,6 8,4 4,2 14,5 10,9 44,2 12
13 Mangirdas Skibiniauskas Kaunas JDP 12 9,5 15,2 9,0 13,8 14,2 6,5 4,3 11,8 3,8 43,2 13
14 Patricija Eitmantytė Zarasai 11,4 13,1 6,0 4,2 11,7 12,2 13,9 7,3 14,1 41,1 14
15 Kristupas Gaižutis Kaunas 12,3 12,9 4,3 15,6 3,0 3,4 7,6 9,5 3,6 40,8 15
16 Kotryna Šipelytė Kaunas JDP 7,2 11,4 6,4 13,5 9,4 10,6 6,3 7,1 15,5 40,4 16
17 Kazakevičius Naglis MTKC 7,4 11,8 3,0 12,6 14,1 6,1 5,6 13,2 4,0 39,9 17
18 Simona Žukauskaitė Kaunas JDP 5,4 14,8 9,5 2,7 6,0 2,5 5,7 11,5 12,4 38,7 18
19 Donatas Vaitkus Zarasai 6,9 7,4 11,4 9,5 10,2 6,6 14,9 12,4 10,9 38,7 18
20 Eivinas Sinkevičius Zarasai 12 11,6 12,0 9,6 12,2 4,3 11,0 3,0 12,0 14,1 38,3 20
21 Agnė Černiauskaitė Marijampolė 12 12,0 9,9 11,3 13,0 10,4 7,9 8,1 9,8 10,7 36,3 21
22 Matas Kniukšta Šilutė 12 2,0 4,5 5,3 10,1 12,6 12,5 2,8 6,6 8,6 35,2 22
23 Andrius Dabrila Marijampolė 12 10,1 10,9 11,2 7,3 11,8 10,6 11,0 3,1 3,4 34,0 23
24 Eivenas Gajauskas Šilutė 2,3 6,6 9,2 9,2 8,5 10,1 10,3 11,2 9,1 31,6 24
25 Erikas Stankevičius Zarasai 12 6,0 5,4 6,6 7,5 4,9 8,7 8,2 10,5 11,6 30,8 25
26 Rusnė Gaižutytė Kaunas 12 3,4 3,4 3,2 8,7 2,5 2,8 2,2 10,9 10,1 29,7 26
27 David Konyševas Zarasai 12 2,6 6,8 5,8 2,1 7,3 5,1 6,5 11,4 10,1 28,8 27
28 Kuncaitis Danielis MTKC 12 7,8 5,9 9,2 3,4 7,3 8,8 8,5 6,8 6,7 26,5 28
29 Aronas Šeperis Šilutė 12 5,2 8,3 1,8 4,5 6,9 10,1 5,5 4,3 2,6 25,3 29
30 Lukoševičius Jokūbas MTKC 12 2,5 7,0 5,8 3,7 7,1 6,7 7,8 9,4 5,0 24,3 30
31 Justas Svidinskas Zarasai 12 1,8 2,1 2,1 5,6 4,3 7,7 10,0 3,5 5,1 23,3 31
32 Leonardas Eitmantis Zarasai 12 5,7 5,4 6,1 6,9 6,4 5,4 8,3 7,7 3,4 22,9 32

33 Ražanauskas Emilis MTKC 12 3,5 2,3 4,7 2,3 2,8 5,8 8,4 4,3 4,6 18,9 33

34 Urtė Odinbergaitė Šilutė 12 2,3 2,3 4,3 5,7 4,8 6,0 6,8 6,0 4,9 18,8 34

35 Eva Burčikaitė Kaunas 12 4,7 5,4 4,3 3,8 4,6 1,3 3,1 6,1 4,5 16,2 35
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36 Erikas Micavičius Šilutė 12 1,5 4,5 1,9 4,5 5,1 5,2 2,3 5,5 4,5 15,8 36

Vieta:    Kaunas

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta

1 Eligijus Barkus 5,2 4,8 34,2 9,5 21,5 30,0 23,0 27,6 26,8 91,8 1

2 Grigorijus Orlovas 4,5 17,7 8,6 17,4 27,5 17,5 27,7 16,5 27,1 82,3 2

3 Žilvinas Cibulskas 17,7 18,3 13,6 3,2 20,6 24,4 26,8 22,6 24,6 75,8 3

4 Mantvydas Latvėnas 14,2 14,6 22,5 20,3 16,4 24,6 6,0 2,5 2,7 67,4 4

5 Akvilė Veličkaitė 7,5 3,4 17,1 24,3 5,6 9,8 5,2 22,1 4,3 63,5 5

6 Ramutė  Grinkevičiutė 15,0 6,8 16,1 19,7 20,0 18,6 6,6 11,1 14,2 58,3 6

7 Nerijus Žukauskas 18,8 17,7 11,8 18,9 9,5 8,9 10,0 20,0 16,2 57,7 7

8 Arvydas Gaižutis 13,7 11,3 11,9 15,7 14,7 13,3 13,2 17,7 14,1 48,1 8

9 Mindaugas Karčiauskas 10,4 10,6 12,0 3,8 5,9 1,8 19,8 7,6 15,9 47,7 9

10 Kuba Golisz PL 14,9 13,7 9,7 11,5 16,9 2,0 2,5 5,4 4,4 45,5 10

11 Julia Lesiuk PL 4,8 3,0 6,4 10,4 2,0 16,2 12,2 8,2 14,7 43,1 11

12 Paulius Burčikas 6,5 5,0 10,6 9,2 13,0 13,1 2,5 15,3 14,2 42,6 12

Vyr. teisėjas:    Žilvinas Cibulskas

Vyr. sekretorius:   Ramutė  Grinkevičiutė

Vyr. sekretorius:   Ramutė Grinkevičiutė 
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Vyr. teisėjas:    Nerijus Žukauskas 



 

Vieta:    Kaunas

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta

1 Ignas Šeškus Kaunas JDP 12 23,8 22,8 26,8 23,9 23,1 7,9 23,8 24,0 6,6 74,7 1
2 Jokūbas Vaidotas Kaunas JDP 12 16,2 18,9 17,2 14,9 17,3 21,0 20,2 19,5 20,3 61,5 2
3 Emilė Kapočiūtė Kaunas JDP 12 13,2 4,9 13,4 19,8 13,3 19,7 17,5 14,7 11,5 57,0 3

4 Arijus Raišutis Kaunas JDP 12 14,3 16,7 14,9 16,3 16,7 15,8 16,0 17,4 18,4 52,5 4
5 Vladek Lunov Marijampolė 12 16,4 11,5 16,5 14,5 14,1 10,0 4,7 17,8 15,8 50,7 5
6 Ignas Bakutis Kaunas JDP 12 13,8 4,0 4,3 14,1 12,1 17,5 15,1 16,2 13,3 48,8 6
7 Dominykas Andrejevas Zarasai 12 10,4 4,4 5,0 12,0 9,1 12,8 13,9 16,3 18,0 48,2 7
8 Mangirdas Skibiniauskas Kaunas JDP 12 9,5 15,2 9,0 13,8 14,2 6,5 4,3 11,8 3,8 43,2 8
9 Eivinas Sinkevičius Zarasai 12 11,6 12,0 9,6 12,2 4,3 11,0 3,0 12,0 14,1 38,3 9

10 Agnė Černiauskaitė Marijampolė 12 12,0 9,9 11,3 13,0 10,4 7,9 8,1 9,8 10,7 36,3 10
11 Matas Kniukšta Šilutė 12 2,0 4,5 5,3 10,1 12,6 12,5 2,8 6,6 8,6 35,2 11
12 Andrius Dabrila Marijampolė 12 10,1 10,9 11,2 7,3 11,8 10,6 11,0 3,1 3,4 34,0 12
13 Erikas Stankevičius Zarasai 12 6,0 5,4 6,6 7,5 4,9 8,7 8,2 10,5 11,6 30,8 13
14 Rusnė Gaižutytė Kaunas 12 3,4 3,4 3,2 8,7 2,5 2,8 2,2 10,9 10,1 29,7 14
15 David Konyševas Zarasai 12 2,6 6,8 5,8 2,1 7,3 5,1 6,5 11,4 10,1 28,8 15
16 Kuncaitis Danielis MTKC 12 7,8 5,9 9,2 3,4 7,3 8,8 8,5 6,8 6,7 26,5 16
17 Aronas Šeperis Šilutė 12 5,2 8,3 1,8 4,5 6,9 10,1 5,5 4,3 2,6 25,3 17
18 Lukoševičius Jokūbas MTKC 12 2,5 7,0 5,8 3,7 7,1 6,7 7,8 9,4 5,0 24,3 18

19 Justas Svidinskas Zarasai 12 1,8 2,1 2,1 5,6 4,3 7,7 10,0 3,5 5,1 23,3 19
20 Leonardas Eitmantis Zarasai 12 5,7 5,4 6,1 6,9 6,4 5,4 8,3 7,7 3,4 22,9 20
21 Ražanauskas Emilis MTKC 12 3,5 2,3 4,7 2,3 2,8 5,8 8,4 4,3 4,6 18,9 21
22 Urtė Odinbergaitė Šilutė 12 2,3 2,3 4,3 5,7 4,8 6,0 6,8 6,0 4,9 18,8 22
23 Eva Burčikaitė Kaunas 12 4,7 5,4 4,3 3,8 4,6 1,3 3,1 6,1 4,5 16,2 23
24 Erikas Micavičius Šilutė 12 1,5 4,5 1,9 4,5 5,1 5,2 2,3 5,5 4,5 15,8 24

Vyr. sekretorius:     Vyr. teisėjas:     
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amžius iki 12 metų



Komanda Kauno JDP kom. Marijampolės kom. Zarasų kom. Kauno MTKC kom. Šilutės kom.

1 rezult. 74,7 85,3 48,2 50,1 44,2

2 rezult. 69,3 50,7 41,1 39,9 35,2

3 rezult. 61,5 36,3 38,7 26,5 31,6

4 rezult. 57,0 34,0 38,3 24,3 25,3

5 rezult. 40,4 0,0 30,8 18,9 18,8

6 rezult. 38,7 0,0 0,0 0,0 0,0

Suma 341,6 206,3 197,1 159,7 155,1

VIETA 1 2 3 4 5
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Komandiniai rezultatai


